АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022 № 3328-п
г. Ступино

Об утверждении Порядка предоставления
государственной услуги
«Перераспределение земель и (или)
земельных участков» на территории
городского округа Ступино Московской
области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от

22.08.2022 №15ВР-1709 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или)

земельных участков», уставом городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных участков» на территории

городского округа Ступино Московской области (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа  Ступино Московская область.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Ю.М. Михалева.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                    С.Г. Мужальских